REQUERIMENTO Nº        DE 2004
(Do Sr. SEVERIANO ALVES)

Requer a Realização de Audiência Pública

para debater sobre o Projeto de Lei

3.582/2004 – “Programa Universidade Para

Todos”

Senhor Presidente,

Requeiro, na forma regimental, que seja

convidado o Professor Gabriel Márcio Rodrigues, Reitor da Universidade Anhembi

Morumbi e Presidente do Sindicato das Entidades Mantenedoras de

Estabelecimentos de Ensino Superior do Estado de São Paulo – SEMESP- para,

em audiência pública, debater nesta Comissão Especial o Projeto de 3.582/2004,

de autoria do Poder Executivo, que institui o Programa Universidade Para Todos -

PROUNI.

Sala das reuniões, em 08 de junho de 2004.

Deputado SEVERIANO ALVES
PDT- BA